
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

CUC2023_04 PISOGNE 

 

 

 
 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 

IDC_63_CUC 

Rev. 02 - 03.10.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: APPALTO C.U.C. cod. 2023_04 - Procedura negoziata per l'affidamento dell'appalto 

dei lavori di “AMPLIAMENTO SCUOLA PRIMARIA VIA PADRE CAGNI ISTITUTO 

COMPRENSIVO -Tenente Giovanni Corna Pellegrini- PER REALIZZAZIONE MENSA” nel 

Comune di Pisogne (BS) - CUP: D58H22001400007 – CIG: 9862488E8D - Avviso esito di gara. 

Importo soggetto a ribasso  € 576.000,00 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 15.311,62 

Importo totale  € 591.311,62 

Data di lancio in Sintel della procedura negoziata (lettera di invito) 15/06/2023 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura negoziata con il criterio del prezzo più basso con l’esito seguente: 

• elenco operatori economici invitati (procedura negoziata): 5; 

• elenco operatori economici partecipanti (procedura negoziata): 2; 

• elenco operatori economici ESCLUSI (procedura negoziata): 0; 

• aggiudicataria definitiva comunale: “G.EMMA COSTRUZIONI s.r.l.” con sede legale in via Pezza 

n.5 a OSIO SOPRA (BG) - CF. e P.IVA n. 03304830163, che ha offerto un ribasso del 12,50000 

% per un importo pari ad € 504.000,00 al netto dell'IVA di legge (di cui € 164.399,68 quali costi 

della manodopera ed € 13.397,67 quali oneri propri della sicurezza aziendali) oltre a € 15.311,62 

di oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, per un importo contrattuale pari a € 519.311,62. 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata dal Comune di PISOGNE con determinazione n.155 del 

28/07/2023; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Sale Marasino, 03/08/2023 

Il Funzionario della C.U.C. 

Area Vasta Brescia 

Sede distaccata Territoriale del Sebino Bresciano 

(ing. Giuseppe Florio) 


